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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Atomerőmű SE2 0(0) 4(2) 1(1) 0(0) 5(3)

BKV Előre SC3 0(0) 2(1) 0(0) 1(1) 3(2)

Budapesti Honvéd SE4 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Békési Kajak-Kenu Club5 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

City-Gas Tiszafüred SE6 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Csepel7 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 2(2)

Csongrádi Kajak-Kenu Club8 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Esztergomi Hajós Egylet9 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Esztergomi Kajak-Kenu SE10 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu11 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Gödi Sportegyesület12 5(3) 3(2) 0(0) 0(0) 8(5)

Kaposvári Vízügy SC13 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

14 2(1) 7(6) 2(1) 0(0) 11(8)

Lágymányosi Spari Vízisport15 6(5) 1(1) 0(0) 1(1) 8(7)

MTK16 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

MVM Szegedi Vízisport SE17 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Merkapt-Mekler László SE18 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub19 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Műegyetemi Atlétikai FC20 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Nagymarosi Sportegyesület21 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr22 4(3) 6(5) 5(6) 1(1) 16(15)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE23 10(10) 5(3) 0(0) 0(0) 15(13)

Szentendrei Kajak-Kenu SE24 0(0) 1(1) 2(1) 0(0) 3(2)

Tatai Hódy Sportegyesület25 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Tiszaújvárosi KKSE26 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Tolnai Kajak-Kenu SE27 7(5) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

Váci Kajak-Kenu SE28 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Vértesi Erőmű
Sportegyesület

29 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC30 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

31 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Újpesti Torna Egylet32 4(3) 2(3) 5(3) 0(0) 11(9)

Összes: 69(51) 39(30) 21(17) 7(7) 136(105)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2016.08.22 DélelőttHétfő

10:00 A Döntő1 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 A Döntő2 K1 Női Felnőtt 26 km

10:06 A Döntő3 C1 Férfi Felnőtt 26 km

10:25 A Döntő4 C1 Női Ifjúsági U18-U17 15Km

10:25 A Döntő5 C1 Női Felnőtt 18Km

2016.08.22 DélutánHétfő

13:30 A Döntő6 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km Maraton

13:33 A Döntő7 K2 Női Ifjúsági U18-U17 18Km

13:36 A Döntő8 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km

2016.08.23 DélelőttKedd

09:00 A Döntő9 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 A Döntő10 K2 Női Felnőtt 26 km

09:06 A Döntő11 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2016.08.23 DélutánKedd

12:30 A Döntő12 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km

12:33 A Döntő13 K1 Női Ifjúsági U18-U17 18Km

12:36 A Döntő14 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2016.08.22. 10:00

Pozsonyi Bence133391 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Gere Bálint42532 Építők Margitszigeti DKC 1989

Turcsán Márk104913 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1994

Horváth Attila38544 Kaposvári Vízügy SC 1975

Máthé Krisztián67635 Újpesti Torna Egylet 1994

Aranyosi Gábor Imre63826 Merkapt-Mekler László SE 1991

Grőger Mátyás110387 Budapesti Honvéd SE 1996

Mészáros Márton52928 Építők Margitszigeti DKC 1992

Mészáros Márton Sándor79129 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Solti László1002810 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Szabó Balázs651611 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Györgyjakab Máté1173212 Újpesti Torna Egylet 1997

Zöllner Dániel848213 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Petró Ádám870514 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Boros Adrián616115 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Dr. Csima Ferenc656016 Kaposvári Vízügy SC 1972

Marcz Tamás1262217 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Petri Tamás70318 Építők Margitszigeti DKC 1977

2 K1 Női Felnőtt 26 km A Döntő2016.08.22. 10:03

Bara Alexandra299221 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Bordács Blanka855522 Patent Győr 1995

Katona Lili1029123 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Mihalik Sára Anna866624 BKV Előre SC 1996

Pető Réka Dominika1036825 Patent Győr 1997

Miskó Noémi839626 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Kiszli Vanda900527 Atomerőmű SE 1993

Vonáné Váczai Enikő687928 Gödi Sportegyesület 1993
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3 C1 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2016.08.22. 10:06

Dóri Bence Balázs86731 Újpesti Torna Egylet 1996

Varga Patrik67572 Patent Győr 1994

Nagy Gergely Balázs77703 Újpesti Torna Egylet 1993

Jakus Zoltán109684 Csepel 1973

Balla Levente Gellért87905 Patent Győr 1996

Pechlof György74076 Csepel 1994

4 C1 Női Ifjúsági U18-U17 15Km A Döntő2016.08.22. 10:25

Zémann Viktória Anita1078216 BKV Előre SC 1998

Molnár Csenge1338217 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bragato Giada1350118 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Bonyai Regina1512719 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

5 C1 Női Felnőtt 18Km A Döntő2016.08.22. 10:25

Lakatos Zsanett768311 Patent Győr 1994

Kállai Petra1553512 MTK 1998

Kisbán Zsófia1443714 Lágymányosi Spari Vízisport 1997
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6 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km Maraton A Döntő2016.08.22. 13:30

Szekeres Zsolt126271 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Matyus János Mátyás148752 Gödi Sportegyesület 2001

Búr Kristóf Vince137233 Ajtógyár Óbudai Ganz 1998

Szólik Attila121544 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Erdőssy Csaba István101075 Patent Győr 1998

Keresztes Tamás130016 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Mercz Marcell126237 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Petró Vince141778 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2001

Puskás Patrik120839 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Petró Erik1135110 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Sárközy Ambrus1228411 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Bazsonyi Bálint Bendegúz1208112 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Bazsonyi Bálint Bendegúz12081 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Turcsán Tamás1215713 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Fekete Bence1268414 Tolnai Kajak-Kenu SE 1998

Czuffer Attila1009215 Budapesti Honvéd SE 1998

Koleszár Zsombor1439316 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Zwecker Bence1008917 Építők Margitszigeti DKC 1998

Pyszny Benedykt Zsombor1300018 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Mayer Keán1011719 Patent Győr 1998

Fülöp Gergely1066020 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Varga Ádám1315321 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Lukács István1336722 Gödi Sportegyesület 1999

Seregi Balázs1487723 Gödi Sportegyesület 1999
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7 K2 Női Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2016.08.22. 13:33

Bakó Lotti Izabell129501 Patent Győr 2000

Szabó Virág12999 Patent Győr 2001

Balogh Zsófia127522 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Tanka Emese116013 Újpesti Torna Egylet 1999

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Sáling Laura110354 Patent Győr 1999

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Bánki Lilla114265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Rekop Csenge Virág11037 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Csikós Zsóka122926 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2001

Fekete Dorina13361 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Korsós Zsófia127577 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Nagy Viktória Fruzsina12625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

8 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2016.08.22. 13:36

Németh Benedek119821 Patent Győr 1998

Laczó Dániel124752 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Kállai Róbert Gida144343 MTK 2000

Bakó Tamás120014 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kosznovszki Gergely Zoltán107495 Újpesti Torna Egylet 1998

Adolf Balázs109056 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999
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9 K2 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2016.08.23. 09:00

Siha Zsolt4621 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Mészáros Márton52922 Építők Margitszigeti DKC 1992

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989

Aranyosi Gábor Imre63823 Merkapt-Mekler László SE 1991

Mészáros Márton Sándor7912 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Boros Adrián61614 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Solti László10028 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Máthé Krisztián67635 Újpesti Torna Egylet 1994

Vidákovich Antal11157 Újpesti Torna Egylet 1996

Bárány Sebestyén Teodor113256 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Zöllner Dániel8482 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Petró Ádám87057 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

10 K2 Női Felnőtt 26 km A Döntő2016.08.23. 09:03

Miskó Noémi839611 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pető Réka Dominika10368 Patent Győr 1997

Kiszli Vanda900512 Atomerőmű SE 1993

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Katona Lili1029113 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Vonáné Váczai Enikő6879 Gödi Sportegyesület 1993

Giczy Zsófia720214 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Mihalik Sára Anna8666 BKV Előre SC 1996

Braun Boróka765815 Újpesti Torna Egylet 1995

Metz Zsófia8473 Újpesti Torna Egylet 1995

11 C2 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2016.08.23. 09:06

Koleszár Zoltán92002 Atomerőmű SE 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996
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12 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km A Döntő2016.08.23. 12:30

Turcsán Tamás121571 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Koleszár Zsombor14393 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Lukács István133672 Gödi Sportegyesület 1999

Obert Ákos17829 Patent Győr 1999

Fülöp Gergely106603 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Seregi Balázs14877 Gödi Sportegyesület 1999

Takács Márk Zsolt134674 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Horváth Ádám13607 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Szabó Dominik129305 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Szántói Szabó Tamás11993 Nagymarosi Sportegyesület 2000

Pyszny Benedykt Zsombor130006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Mayer Keán101177 Patent Győr 1998

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Varga Ádám131538 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Petró Erik11351 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Bazsonyi Bálint Bendegúz120819 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Bazsonyi Bálint Bendegúz12081 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Zwecker Bence10089 Építők Margitszigeti DKC 1998

Czabán Gellért1229610 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Czuffer Attila10092 Budapesti Honvéd SE 1998

Szekeres Zsolt1262711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Bodnár Balázs12618 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999
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13 K1 Női Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2016.08.23. 12:33

Süvegh Zsófia106991 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Pupp Noémi102132 Atomerőmű SE 1998

Jeszenszky Petra106913 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Nagy Viktória Fruzsina126254 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Fekete Dorina133615 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Jenei Virág Anna102466 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Balogh Zsófia127527 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Csikós Zsóka122928 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2001

Pónya Sára115869 Esztergomi Hajós Egylet 1999

Korsós Zsófia1275710 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Sinkó Panna Krisztina1487811 Gödi Sportegyesület 2001

14 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2016.08.23. 12:36

Adolf Balázs109051 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Kosznovszki Gergely Zoltán10749 Újpesti Torna Egylet 1998

Laczó Dániel124752 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Takács Mihály Áron99503 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Kőszegi Milán126624 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Odnoga Martin13810 Patent Győr 2001
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